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Fortsetzung der Tagung des AUSSCHUSSES DER STANDIGEN VERTRETER (2. Teil)

Justus-Lipsius-Gebaude, Brissel
7. April 2022 (10:00 Uhr)

Format1 + 2

Punkte mit Aussprache (11)

Auswartige Angelegenheiten

Aggression Russlands gegen die Ukraine

Beschluss, Durchfiihrungsverordnung und Verordnung des
Rates Uber restriktive Malinahmen angesichts von
Handlungen, die die territoriale Unversehrtheit,
Souverénitat und Unabhangigkeit der Ukraine untergraben

Beschluss Uber die Anwendung des schriftlichen

Beschluss und Verordnung des Rates tber restriktive
Malinahmen angesichts der Handlungen Russlands, die die
Lage in der Ukraine destabilisieren

Beschluss Uber die Anwendung des schriftlichen

Gipfeltreffen EU-China (per Videokonferenz, 1. April 2022):

22.
a)
oder bedrohen
Billigung
Verfahrens fir die Annahme
b)
Billigung
Verfahrens fir die Annahme
27. )
weiteres VVorgehen
Gedankenaustausch

7984/22
7875/22
7878/22
7983/22

7167/22
7900/22
7902/22

Verfahrensbeschluss des AStV (Artikel 19 Absétze 3 und 7 der Geschéftsordnung des
Rates)
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